

TRAITEUR

Poivron au thon (15€/Kg)	2,00€ / 100g
Artichauts à la romaine (15€/Kg)	2,00 € / 100g
Olives Taggiasche (32€/Kg)	3,20 € / 100g
Jambon Parme AOP affiné 16 mois (50€/Kg)	5,00 € / 100g
Jambon de Parme AOP entier Affiné 16 mois (environ 7kg) Non tranché.	170 €
Spianata (40€/Kg)	4,00 € / 100g
Mortadelle pistachée IGP (25€/Kg)	2,50 € / 100g
Gorgonzola AOP (25€/Kg)	2,50 € / 100g
Fontina (35€/Kg)	3,50 € / 100g
Taleggio (25/kg)	2,50 € / 100g

DIVERS BOUTIQUE

Huile d'olive bio 250ml (40€/l)	10,00 €
Huile d'olive pimentée 250ml (48€/l)	12,00 €
Amaretti sachet 400gr. (20,00€/kg)	8,00 €
Cantucci 200g (22,5€/kg)	4,50 €
Savoirdi 60 pcs (14€/kg)	3,50 €
Biscuits Pan di Stelle 350g (22,29€/kg)	7,80 €
Pate à tartiner Pan di Stelle 380g (26,32€/kg)	10,00 €
Mini Baba au Rhum 3,150kg (11,43€/kg)	36,00€
Gressins 300g (15€/kg)	4,50 €
Taralli 750g (12€/kg)	9,00 €
Pâtes encre de seiche 250gr. (16€/kg)	4,00 €
Pâtes piments rouges 250gr. (16€/kg)	4,00 €
Pâtes ail&basilic 250gr.(16€/kg)	4,00 €
Pâtes truffe 250gr.(20€/kg)	5,00 €
Pâtes de Gragnano Fresines 500gr.(10€/kg)	5,00 €
Pâtes de Gragnano Linguine 500gr.(10€/kg)	5,00 €
Pâtes de Gragnano Mezze maniche 500gr.(10€/kg)	5,00 €
Pesto Olives taggiasche & ricotta 1 kg (17,50€/kg)-	17,50 €
Pesto Pepperoni 1kg (17,50€/kg)	17,50 €
Olives taggiasche dénoyautées 1Kg. (30€/kg)	30,00 €